
Улогата на социјалниот и граѓанскиот дијалог во Македонија - Македонски центар за меѓународна соработка - МЦМС
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...„Во претходниот период бевме сведоци на ад-хок дијалог во граѓанското општество со
некои успеси на национално и локално ниво. Усвојувањето на Стратегијата е клучна
рамка за институционализација на тој дијалог.  Граѓанските организации се вклучувани
во советодавните и работните тела на Владата на што реферира и прашањето на
проширување на бројот на членови на Економскиот и социјален совет...“
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